[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «07» августа 2019 г.

            № 399
О     проведении     ежегодной     Летней     Спартакиады     среди    работников
агропромышленного    комплекса    Иркутского    районного   муниципального образования
На основании п. 26 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования  от 30.05.2019 № 264
«Об утверждении Положения о проведении  ежегодной Летней Спартакиады  среди работников агропромышленного комплекса Иркутского районного муниципального образования в рамках подпрограммы «Развитие физической культуры и массового спорта» на 2018-2023 годы», в целях реализации мероприятий муниципальной программы Иркутского районного муниципального образования «Развитие Физической культуры и спорта в Иркутском районном муниципальном образовании» на 2018-2023 годы, утвержденной постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 28.11.2017 № 540, руководствуясь ст.ст. 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Управлению сельского хозяйства администрации Иркутского районного муниципального образования организовать проведение ежегодной Летней
Спартакиады среди работников агропромышленного комплекса Иркутского районного муниципального образования – 9 августа 2019 г., по адресу: Иркутский район, поселок Молодежный, стадион имени А.А. Ежевского, начало в 10-00 часов.
2.  В целях организации проведения мероприятий, указанного в пункте 1 настоящего постановления, утвердить     состав     организационного     комитета     по проведению ежегодной Летней Спартакиады среди работников агропромышленного комплекса Иркутского районного муниципального образования (приложение 1).
3. Утвердить   состав   главной судейской  коллегии ежегодной Летней Спартакиады среди работников агропромышленного комплекса Иркутского районного муниципального образования (приложение 2).
4.  Утвердить в рамках проведения ежегодной Летней Спартакиады среди работников агропромышленного комплекса Иркутского районного муниципального образования тему конкурса художественной самодеятельности «Наша Родина – Сибирь».
5. Управлению       учета      и       исполнения      сметы       администрации

Иркутского районного муниципального образования  обеспечить   финансирование расходов  на проведение ежегодной Летней Спартакиады среди работников агропромышленного комплекса Иркутского районного муниципального образования за счет средств районного бюджета.

6. Настоящее   постановление  опубликовать   в  газете  «Ангарские  огни»,

разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.

7. Контроль    исполнения     настоящего    постановления    возложить   на заместителя Мэра района.

Мэр района                                                                                           Л.П. Фролов

	Приложение 1

утвержден

постановлением администрации                                                                         Иркутского районного                                                                          муниципального образования                                                                           от 07.08.2019 г.  № 399

СОСТАВ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ПО ПРОВЕДЕНИЮ ЕЖЕГОДНОЙ ЛЕТНЕЙ СПАРТАКИАДЫ СРЕДИ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	Начальник     управления     сельского хозяйства администрации Иркутского районного муниципального образования (далее – управление сельского хозяйства)
	председатель организационного комитета;

	Председатель комитета по  социальной политике администрации  Иркутского районного муниципального образования
	заместитель председателя.

	Члены организационного комитета:

	Генеральный директор ООО «Мегапринт» (по согласованию);

Начальник отдела культуры Комитета по социальной политики  администрации Иркутского районного муниципального образования;

Начальник отдела по информационной политике организационно-контрольного управления администрации Иркутского районного муниципального образования.

Заместитель  Мэра                                                                               К.Н. Барановский

	Приложение 2

утвержден

постановлением администрации                                                                         Иркутского районного                                                                          муниципального образования                                                                           от 07.08.2019 г. № 399

СОСТАВ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ ЕЖЕГОДНОЙ ЛЕТНЕЙ СПАРТАКИАДЫ СРЕДИ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	Главный судья
	председатель главной судейской коллегии

начальник управления сельского хозяйства

	Главный секретарь
	секретарь главной судейской коллеги

ведущий инженер управления сельского хозяйства.

	Члены судейской коллегии:

Заместитель  Мэра района                                                           К.Н. Барановский